


6. Studentet qe regjistrohen sipas pikave me siper dhe bejne pagesen e tarifes njeheresh edhe per 
vitet pasardhese, per keto vite ata perfitojne nje zbritje ne rnasen I 0%. 

7. Studentet e bachelorit te KUB qe vijojne studimet ne Master perfitojne ulje 100-200 euro ne 
vit. 

8. Ne perputhje me situaten e krii uar gjate procesit te regjistrimeve, kur gjykohet e nevojshme, 
per te nxitur regjistrimet, Presidenti dhe Administratori, mund te aplikojne Oferta financiare 
deri 25% mete ulta nga Tarifa normale. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere. 
4. Perzbatimin e tij ngarkohen Fakultetet, Sekretaite perkatese dhe Zyra e Programimit dhe Raportimit 
Financiar. 

KRYETARI 
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